Sera hasta 31 de diciembre de 2025, o hasta el agotamiento 
de los recursos, lo que primero ocurra, a partir de la fecha 
de suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y legalización del contrato. 

VALOR: CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA PESOS de M/L. ($4.658.693.340) MONEDA 
LEGAL COLOMBIANA, INCLUYE IVA Y TODOS COSTOS 

DIRECTOS, INDIRECTOS Y TRIBUTOS QUE SE CAUSEN POR 
EL HECHO DE SU CELEBRACIÓN, EJECUCIÓN Y 
LIQUIDACIÓN. 

Las partes hemos convenido integrar al contrato electrónico que se encuentra en el

[...]

Universidad los funcionarios y asesores externos, para llevar a cabo la Audiencia de 
adjudicación. 

16. Que el Comité evaluador recomendó adjudicar el proceso de Invitación Pública de 

Mayor Cuantía No. 00002 de 2025, al proponente INTEGRASEO SAS., por un CUATRO 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS de M/L. ($4.658.693.340) quien cumplió con los 
requisitos habilitantes establecidos en el pliego de condiciones y obtuvo un puntaje 
correspondiente a 100 puntos. 

17. Que una vez cumplida cada una de las etapas del Proceso de Selección, corresponde a 

las partes, sujetándose a las condiciones contenidas en la invitación, en los estudios